MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ERRATA N.º 01 AO EDITAL Nº 033, DE 21 DE JANEIRO DE 2019, DA
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA APÓS MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AS VAGAS

REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DO IFSP CÂMPUS

ITAPETININGA - 1º SEMESTRE DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO – CÂMPUS ITAPETININGA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO das

seguintes informações:

Quadro dos convocados para os cursos técnicos integrados ao ensino médio.

Onde se lê:

Câmpus Itapetininga                      Informática (Integrado) Noturno

Número de inscrição Nome Inscrito para

Câmpus Itapetininga                Eletromecânica (Integrado) Noturno

Número de inscrição Nome Inscrito para

Leia-se:

Câmpus Itapetininga                      Informática (Integrado) Matutino

Número de inscrição Nome Inscrito para

Câmpus Itapetininga                Eletromecânica (Integrado) Matutino

Número de inscrição Nome Inscrito para

   Itapetininga 31 de janeiro de 2019.

(Original Assinado)

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM

Diretor Geral do IFSP Câmpus Itapetininga